
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/11-01/0054 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 10. lipnja 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. lipnja 2011. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, Ogranak Split 
za sudjelovanje na obilježavanju 20-ete godišnjice formiranja postrojbi OSRH 

 
1. Prihvaća se zamolba Udruge dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, Ogranak 

Split i osiguravaju se sredstva u iznosu od 4.000,00 kn za sudjelovanje na 
obilježavanju 20-ete godišnjice formiranja postrojbi OSRH koje se održalo 28. svibnja 
2011. godine u Zagrebu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. 
god., Razdjel 7 Upravni odjel socijalne skrbi, zdravstvene zaštite i suradnje s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 3, Aktivnost: Udruge hrvatskih 
branitelja, a uplatit će se na žiro račun broj 2340009-1410062743, otvoren kod 
Privredne banke Zagreb, Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, Ogranak 
Split, MB 00610658, OIB 96703924639. 

3. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, Ogranak Split će podnijeti 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama izviješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa u roku 
od 15 dana od dana dodjele sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata, Ogranak Split je dužna 
dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama za izvršenje ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi dragovoljaca i veterana Dom. rata, Ogranak Split, Split, Gundulićeva 3 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici dr. Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb,zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Ivanu Bežovanu, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/11-01/155 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 10. lipnja 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. statuta („Službeni glasnik grada Splita, broj17/09 i 11/10), 
Pravilnika o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 6/10) i Programa 
socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2011. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. lipnja 2011. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava HEP-u, Elektrodalmaciji Split 
za saniranje duga električne energije obitelji Ivana Begonje 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna HEP-u, Elektrodalmaciji 

Split za saniranje duga električne energije obitelji Ivana Begonje. 
 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2011. 

god., Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, program „Socijalna zaštita pojedinaca i 
obitelji“, aktivnost „Jednokratne novčane pomoći”, na žiro-račun broj 2330003-
1500149930 HEP-a, Elektrodalmacija Split, OIB 46830600751. 

 
3. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 

HEP, Elektrodalmacija Split dužna je dodijeljena sredstva vratiti u proračun Grada 
Splita uvećana za zatezne kamate. 

 
4. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel 

za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugama. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. HEP-u, Elektrodalmacija Split, Službe DP Elektrodalmacija, Poljička cesta bb,  

21110 Split 
2. Ivanu Begonji, Split, Oca Gabrića 3 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama, Vinki Bratulić, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/11-01/0001           
URBROJ: 2181/01-01-11-17  
Split, 10. lipnja 2011. godine              
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. lipnja 2011. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Organizacijskog odbora za pripremu i provedbu kandidature 

Grada Splita za organizaciju Europskog prvenstva u atletici 2016. 
 
 

I. 
 

Osniva se Organizacijski odbor za pripremu i provedbu kandidature Grada Splita za 
organizaciju Europskog prvenstva u atletici 2016. ( u daljnjem tekstu: Organizacijski odbor).  
 

II. 
 

U Organizacijski odbor iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:  
 

1. Anđelka Visković, za predsjednicu  
2. Luciano Sušanj,  za dopredsjednika  
3. Petar Škovrlj, za člana  
4. Joško Alebić,  za člana  
5. Dubravko Ižaković, za člana  
6. Branko Zorko, za člana  
7. Siniša Ergotić, za člana  
8. Nelija Rudolfi, za člana  
9. Ivica Bubić, za člana  
10. Ivan Veštić,  za člana  
11. Pero Smolčić,  za člana  
12. Vedran Pavičić,  za člana  
13. Ivica Matijević, za člana  
14. Jagoda Baričev, za člana  
15. Anita Bobanović, za člana  
16. Goran Kursar, za člana  
17. Marko Žaja, za člana  
18. Vladimir Mikulec, za člana  



19. Vedran Carević, za člana  
20. Ivan Zelić, za člana  
21. Goran Vuković, za člana  
22. Ivana Burazin,  za člana 

 
 

III. 
 

Zadatak Organizacijskog odbora iz točke I. ovog Rješenja je da pripremi i provede 
kandidaturu Grada Splita za organizaciju Europskog prvenstva u atletici  2016. 
 
 

IV. 
 

Svi poslovi koji proizlaze iz  pripreme i provedbe kandidature provest će udruga SAK SPLIT 
2010., a sredstva za realizaciju kandidature osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel 9., Organizacija velikih natjecanja, Služba za šport i rad s mladima i 
udrugama mladih. 
 

V. 
 

Za koordinatora poslova pripreme kandidature i kontakt s Europskom atletskom federacijom 
imenuje se gosp. Siniša Ergotić, član Organizacijskog odbora.  
 

VI. 
 

Zadužuje se  Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih i Upravni odjel za financije 
za realizaciju ovog Rješenja 
 
 
 
                                                                                                                       

          GRADONAČELNIK 
                                                                                                           

             
                                                                                                                                Željko Kerum 

             
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. SAK SPLIT  2010. 
2. Hrvatskiom atletskom savezu 
3. Imenovanima, svima 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih, ovdje 
6. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7. Arhivi, ovdje  

 
 


